godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova usluga

održavanja, servisiranja i implementacije PACS/RIS sistema

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 42.588,00 KM
(slovima: četrdesetdvijehiljadeipetstotinaosamdesetosam konvertibilnih maraka) po osnovu
Ugovora broj: 20/1-5620/16 od 25.06.2016.godine i Ugovora, broj: 20/1-6126 od 28.06.2019.
godine zaključenih sa „Medit“ d.o.o. Sarajevo za usluge održavanja, servisiranja i implementacije
PACS/RIS sistema.

Član 2.
(Analitička konta)